Inuenit eum in terra deserta: in loco horrois z vaste soli
 tudinis. Lircūduxit eum z tenuit z custodiuit eū quasi pu
 pillam oculi. Posuit in eo verba signoz suoz: z custodi
 uit quasi pupillam oculi sui. Pr̄z q̄ illū q̄ dicit: eum. solet
 christus benigniter secum recipere. Item dico q̄ talē eū.
 solet xps a malis eripere ps. Immittet angelus dñm̄ in
 circuitu timentū eum: z eripiet eos. Sicut em̄ quodā na
 turali instinctu animalia solent catulos suos defendere et
 iuuare. Sic xps eos quos suos nouit esse. Istos em̄ a ten
 tationibus eripit. Istos a mūdi tribulationibus protegit.
 Istos ab inferni damnationib; liberat z defendit ps. Ero
 et eos a peccatorib;: z saluabit eos qm̄ sperauerunt in eo.
 Et alibi. Eripiet eos a cōtradictionib; populi z. Et alibi.
 Eripiam eū z glorificabo eū. Iterū dico q̄ talem eum
 solet xps summe diligere. Unde Esai. xxxij. dicit. Israel
 autē diligebat eū. scz Joseph super om̄es filios suos: eo q̄
 in senectute sua genuisset eum. Et Esai. xliij. Pater em̄ te
 nerrime diligit eum. Signum autem q̄ deus diligit eos.
 z sanctos z iustos: satis potest esse euidentis: quia scilicet si
 cut pater filium quem diligit solet induere magis honeste
 solet arguere magis molestē: solet honorare z promouere
 magis manifeste. Sic: quia christus bonos et iustos scola
 gratie honeste induit. j. Machabeorū. x. Induit eum pur
 pura: zelo iusticie. Molestē arguit Matth. i. viij. Corri
 pe eum inter te z ip̄m solus. Et Esai. xxvij. Qui formauit
 eum non parcat ei. Corona glorie honorabiliter eum astru
 it ps. Gloriam et magnū decorē impones super eum
 domine: bene est verisimile q̄ eos amat: z q̄ bonū z salutē
 eorū affectat. Unde de tali: eum. canit ecclesia. Amavit eus
 dominus z ornauit eum: scola glorie induit eum: z ad por
 tas paradisi coronauit eū. Unde. j. Machab. x. dicit. Qz
 rex scripsit eum inter primos amicos. Et. j. Machab. xj. di
 cit. Qz rex exaltauit eum ante p̄spectū amicorū. Patet er
 go q̄ talem eum solet xps summe diligere. Adhuc dico
 q̄ talem eū solet xps digne erigere. Constat em̄ q̄ christus
 illos q̄ sunt: eus. id est. viros iustos z bonos erigit z eleuat
 interius per cōtemplationē z affectionē Actū. j. Elena.
 tus est: z nubes suscepit eum. Exterius per p̄motionem z
 p̄lationē. Deus em̄ de modico statu quādoq; hominem
 erigit: z ad statum alte p̄motōis deducit. Unde de dauid
 dicit in ps. Qz sustulit eū de gregib; ouīū: de postetantes
 accepit eum. Et alibi. Constituit eum dominū domus s̄c̄e:
 z principem om̄is possessionis sue. Posterior per finalez
 saluationē z p̄ eterne glorie adeptionē Deutero. xxxij. Qz
 stituit eū sup excelsas terrā: vt comederet fructū agroz z.
 Christ; em̄ sanctos finalitē erigit: z eos ad societate z satie
 tatem eternam secū aduocat z extollit. ij. Reg. xj. Vocauit
 eum dauid vt comederet coram eo. Unde in cantico canit
 ecclesia dicens. Et rege eos z extolle illos vsq; in eternum
 Et breuiter isti beati a deo in celo honorabiliter recipiunt
 j. Machab. xj. Delectatus est rex in aduentu eorū. Ab an
 gelis ammirabiliter associant Esai. xxxij. Fuerūt ei obuiam
 angeli dei: quia sicut dicit. j. Machab. x. Scripsit alexan
 der rex Jonathe vt veniret obuias sibi. Ab om̄ib; sanctis
 delectabiliter z festināter alliciunt Math. xxv. Ecce spon
 sus venit: exite obuiam ei. In pace p̄petua p̄stiuunt Die
 remie. xxij. Reuelabo eis de p̄tationē pacis. z in ps. Fa
 ctus est in pace locus eius: z habitatio eius in syon. Et iō
 om̄ia que desiderat eis finaliter cōcedunt ps. Desideriū
 eorū atulit eis: non sunt fraudati a desiderio suo. Et alibi
 in ps. dicit. Pluit illis manna ad manducandū: z panem
 celū dedit eis: panem angeloz manducauit homo: cibaria
 misit eis in abundantia. Patet ergo q̄ ille qui dicit: eum.
 scz quilibet vir p̄fectus est a deo receptus et non eiectus.
 ereptus z non derelictus. dilectus z non sp̄retus. erectus
 et non despectus. Et sic patet quomodo per eum et eos
 potest intelligi perfectio virtualis. Et ideo breuiter de quo
 libet viro perfecto pōt dominus dicere illud Cantico. v.
 Dilectus meus candidus et rubicūdus electus ex milib;
 caput eius aurum optimum: come eius sicut elate palma
 rum. Oculi eius sicut colūbe: gene illius sicut areole aro
 matū: labia eius distillātia mirrā primā: man; eius torna
 tiles: auree plene iacinthis: venter ei; eburneus distinctus
 z ap̄biris: crura illi; colūne marmoree: species ei; vt lyba.